
NAME

Birth
Hometown

Height
Weight
Hobbies
Website

: 牧野 任祐
   【Tadasuke Makino】
: １９９７．６．２８
: 大阪市
: １７７ｃｍ
: ６５ｋｇ
: ドライブ
: http://team-tadasuke.com/

2004

～

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

: 関西キッズカート、JAFジュニアカート、全日本カート選手権 等 参戦

: FIA F-4選手権 シリーズランキング2位

    JAF F-4 東日本シリーズ シリーズ チャンピオン

    JAF F-4 西日本シリーズ シリーズ チャンピオン

    JAF F-4 日本一決定戦優勝

    鈴鹿サーキットモータースポーツ顕彰 四輪部門ライジングアワード獲得

   SRS-Fスカラシップ獲得フォーミュラチャレンジ・ジャパン シリーズ２位

: 全日本F-3選手権 Cクラス シリーズンラキング５位

    SUPER GT 第6戦 SUZUKA1000km GT300クラス スポット参戦

:  FIA Euro F-3選手権 ランキング１５位

:  FIA F-2選手権 ランキング １３位

    イタリアグランプリ レース１優勝

: 全日本スーパーフォーミュラ選手権 ［NAKAJIMA RACING ＃６４］シリーズ１６位

SUPER GT ５００クラス ［NAKAJIMA RACING ＃６４］シリーズ１２位

: 全日本スーパーフォーミュラ選手権  [NAKAJIMA RACING ＃６４］

    シリーズ１２位

SUPER GT ５００クラス ［TEAM KUNIMITSU ＃１００］

 シリーズチャンピオン

: 全日本スーパーフォーミュラ選手権 ［DOCOMO TEAM DANDELION RACING ＃6]

 シリーズ９位（予選２位1回、決勝３位１回、入賞４回）

 SUPER GT ５００クラス ［TEAM KUNIMITSU ＃１］シリーズ４位

: 全日本スーパーフォーミュラ選手権 ［DOCOMO TEAM DANDELION RACING ＃5］

 シリーズ5位（予選３位１回、決勝３位２回、入賞９回）

 SUPER GT ５００クラス ［TEAM KUNIMITSU ＃１００］シリーズ3位

: 全日本スーパーフォーミュラ選手権 ［DOCOMO TEAM DANDELION RACING ＃5］

 シリーズ6位（予選ポールポジション１回/３位１回、決勝２位１回/３位１回、入賞６回）

 SUPER GT ５００クラス ［TEAM KUNIMITSU ＃１００］シリーズ９位

: 全日本スーパーフォーミュラ選手権 ［DOCOMO TEAM DANDELION RACING ＃5］

    SUPER GT ５００クラス 参戦
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Birth
Hometown

Height
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Hobbies
Website

: 太田格之進
   【Kakunoshin Ohta】
: １９９９．６．１６
: 京都府
: １７１ｃｍ
: ６１ｋｇ
: 読書・ランニング・ゴルフ
: https://www.kakunoshinohta.com/

2014

2015

～

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

： 海外カートレース参戦 シリーズ２位

： 全日本カート選手権・最高位3位

： 鈴鹿レーシングスクール

JAF-F4 西日本シリーズ シリーズ チャンピオン

JAF-F4 東西統一 チャンピオン

JAF-F4 日本一決定戦優勝

： FIA-F4選手権 ポールポジション3回 優勝2回

フランスF4スポット参戦 2位表彰台を獲得

JAF-F4 日本一決定戦優勝

： FIA-F4選手権 3ラウンドに参戦、表彰台2回を獲得

： FIA-F4選手権 2位

スーパー耐久シリーズ [TEAM 5ZIGEN] シリーズ３位

： SUPER FORMULA LIGHTS  [TODA RACING ＃２] シリーズ２位

SUPER GTシリーズ GT３００クラス [UPGARAGE #１８] シリーズ８位

スーパー耐久シリーズST-Zクラス [TEAM 5ZIGEN ＃５００] シリーズチャンピオン

 : 全日本スーパーフォーミュラ選手権 ［DOCOMO TEAM DANDELION RACING ＃6］

  シリーズ７位（予選２位２回/３位１回、決勝 優勝１回/３位１回、入賞３回）

     SUPER GT ５００クラス [Modulo Nakajima Racing ＃６４] シリーズ11位

： 全日本スーパーフォーミュラ選手権 ［DOCOMO TEAM DANDELION RACING ＃6］

   SUPER GT ５００クラス 参戦
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